SEDE PEÑAS BLANCAS, ACEVEDO, HUILA” según las 
especificaciones técnicas descritas en el Documento Técnico 
elaborado por el Municipio de Acevedo- Huila, y aprobado 
(BPIN 2025410060001). Los cuales hacen parte integral del 
presente objeto contractual.  

VALOR: 
VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
CIENTO VEINTIUNO PESOS M/CTE ($24.834.121,00)  

PLAZO: 
El plazo de ejecución del presente contrato será de DOS (02) 
MESES 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista 
UNIÓN TEMPORAL INTER ACEVEDO 2025, con NIT No. 901.923.222 
– 8 cuyo representante legal es YURI MARCELA RODRIGUEZ